
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2022 m. sausio 25 d. Tarybos rekomendacijos (ES) 2022/108, kuria dėl suderinto požiūrio, kuriuo 
siekiama sudaryti palankesnes sąlygas saugiai keliauti COVID-19 pandemijos metu Šengeno erdvėje, 

iš dalies keičiama Rekomendacija (ES) 2020/1632, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 18, 2022 m. sausio 27 d.) 

1. 124 ir 125 puslapiai, 6 ir 7 konstatuojamosios dalys:

yra: „(6) siekdama atsižvelgti į COVID-19 pandemijos raidą nuo Rekomendacijos (ES) 2020/1475 
priėmimo, Taryba, remdamasi Komisijos pasiūlymu, tą rekomendaciją pakeitė 
[Rekomendacija (ES) 2022/108;

(7) siekiant užtikrinti, kad bendri kriterijai, bendros ribos ir priemonių taikymo tvarka, kuriuos 
valstybės narės taiko siekdamos sudaryti palankesnes sąlygas saugiai keliauti erdvėje be 
vidaus sienų kontrolės COVID-19 pandemijos metu, būtų atnaujinti ir visiškai suderinti su 
bendru požiūriu, kuriuo siekiama sudaryti palankesnes sąlygas laisvai judėti, kaip nustatyta 
Rekomendacijoje (ES) 2022/108, Tarybos rekomendacijoje (ES) 2020/1632 pateikta nuoroda 
į Rekomendaciją (ES) 2020/1475 turėtų būti pakeista nuoroda į Rekomendaciją (ES) 
2022/108.;“,

turi būti: „(6) siekdama atsižvelgti į COVID-19 pandemijos raidą nuo Rekomendacijos (ES) 2020/1475 
priėmimo, Taryba, remdamasi Komisijos pasiūlymu, tą rekomendaciją pakeitė Rekomendacija 
(ES) 2022/107;

(7) siekiant užtikrinti, kad bendri kriterijai, bendros ribos ir priemonių taikymo tvarka, kuriuos 
valstybės narės taiko siekdamos sudaryti palankesnes sąlygas saugiai keliauti erdvėje be 
vidaus sienų kontrolės COVID-19 pandemijos metu, būtų atnaujinti ir visiškai suderinti su 
bendru požiūriu, kuriuo siekiama sudaryti palankesnes sąlygas laisvai judėti, kaip nustatyta 
Rekomendacijoje (ES) 2022/107, Tarybos rekomendacijoje (ES) 2020/1632 pateikta nuoroda 
į Rekomendaciją (ES) 2020/1475 turėtų būti pakeista nuoroda į Rekomendaciją (ES) 
2022/107;“.

2. 126 puslapis:

yra: „Visame rekomendacijos tekste žodžiai „Tarybos rekomendacijoje (ES) 2020/1475“ pakeičiami 
žodžiais „Tarybos rekomendacijoje 2022/108 “.“,

turi būti: „Visame rekomendacijos tekste žodžiai „Tarybos rekomendacijoje (ES) 2020/1475“ pakeičiami 
žodžiais „Tarybos rekomendacijoje (ES) 2022/107“.“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 29/44 2022 2 10  


	2022 m. sausio 25 d. Tarybos rekomendacijos (ES) 2022/108, kuria dėl suderinto požiūrio, kuriuo siekiama sudaryti palankesnes sąlygas saugiai keliauti COVID-19 pandemijos metu Šengeno erdvėje, iš dalies keičiama Rekomendacija (ES) 2020/1632, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 18, 2022 m. sausio 27 d.) 

